1585

1586

Competentiaq et pinguia quavis omnibz & singulis co-
radicem utilitatibz & usufructibz tenet habeat &
possidebit, illiq quiete & pacifice ad extrema duntaxat
vita sua tempore usufructus. post Mortem Veni En-
dem Mariti sui ex hinc bona suprasca generosa
Morte eadem Consortis sui debeat ad successores
memoratos Consortis sui sine quovis impedimento
& contra de hinc successorum Mariti sui tota opte-
nare devolvi debeant & teneant, his suis pson
personabus Recognoscibz ad pmissa mediantibz

Unicki Consorti reformat

711 Compares personalis cum officio & Actus psona Ca-
stror Capitan. Bremisber Nobibz Hala Thue hinc
cogit Nobibz Hecory Unicki hincboze cum Robti
Anna Jaworska consorte euz phoreatus filius sams
mentis & corpore exyteris at rry dsmich bus Jacobz
Jaworskiabz suis quibozqz proprijs & competenz
recedez dntenti vero Castrez Capitan Bremisber
Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum suce-
soribz ac bndz suis generalit omne bus tota opte-
ra incorporando anq subyueudo palam abere pu-
blice ac per expressam recognovit. Tunc Ipse Robt
Andr Thueles Nobibz obm Andret Thue hinc Jar-
scowicz cum Robt obm Marusa Mathowiska Con-
sorte euz legitima procreata filia sui Veni Recogno-
scen Consorti legitima summam Quinguesenta
florey poloz, rone Verat dotis & expeditiois post
Epam accepit, et in domum suam importavit, me-
non solum aban summam Quinguesenta flo-
rey poloz rone Verat dnti & liquidat dotibz hinc &
super tota & integra mediatate bonoru suorum ge-
neraliter

eius possens

unicki